über den Verkehrswert (Marktwert) 
(im Sinne des § 194 Baugesetzbuch) 

der, mit Mehrfamilienhäusern und Garagen 
bebauten, Grundstücke, 
Ludwig-Jahn-Straße 60,62 und 64, 50858 Köln, 
zum Stichtag 11.12.2023.  

Der Gesamt-Verkehrswert aller Flurstücke wird geschätzt auf  

3.422.000 € (Drei Million Vierhundertzweiundzwanzigtausend) 

Die Einzelwerte der Flurstücke werden geschätzt auf: 

Flurstück 1129 (Ludwig-Jahn-Str. 60) 1.270.000 € 

Flurstück 1130 (Ludwig-Jahn-Str. 62) 905.000 € 

Flurstück 1131 (Ludwig-Jahn-Str. 64) 1.232.000 € 

Flurstück 1189 (Ludwig-Jahn-Str. 64) 15.000 €